
Oz
Výtisk číslo: 1/2
Počet listů: 3

I ı . ! ii l' "ì _... `:`

-'"2! , HJ!
I

..
.ł

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě
číslo 020P/179513
Uzavřené dne 11.12.2008 mezi

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková
organizace
U Zoologické Zahrady 46
635 OO, Brno
ıč: 00101451
Dıč: c200101451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 11

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
MVDr. Martin Hovorka
Ředüel
(dále jen „,Účastník“) a

Telefónica 02 Czech Republic,a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
ıč:60193336
DIČ: C260193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
lng. Aleš Mejzlík
Manažer, Regionální veřejná Správa - Morava
(dále jen „Telefónica 02)"

Telefónica 02 a Účastník Se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové Smlouvy:

I. Telefónica 02 a Účastník Se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové smlouvy o 24 měsíců
počítaných ode dne podpisu tohoto dodatku oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

II. Telefónica 02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 6b Rámcové smlouvy, jejíž Stávající Znění Se
Zrušuje a nahrazuje Se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Zvýhodněné obchodní
podmínky dle nového Znění Přílohy č. 1 Rámcové Smlouvy je Telefónica 02 povinna Účastníkovi
poskytovat s účinností od prvního dne Zúčtovacího období následujícího po uzavření tohoto dodatku,
nejdříve však Za sedm (7) pracovních dní po uzavření tohoto dodatku.

Ill. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

V Brně, dne /fhv X7. '2-0 /O

%7z~ c
Za Zoologická Zahrada města Brna, příspěvková organizace za Te

MVDr. Martin Hovorka

zoo-1.0oicKÉ. :nr 1.. mesta BRNA,
príspěvlıová organizace

U hKooloçjické Zahrady 46 ®w 635 00 íšˇmoPnbhy; [čoz 00101451, Dıcz (2200101451
č. 1 flZvláštní ujednání

teíeíónica 02 Czech Repu lic. a.s.
Za Brumlovkou 2156/2
1:10 22 Praha 4
DlC: (32. 60193336

1133.9!

A 7ë/q5'm'm company

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.cz.02.com

zapsaná vchodrıím rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IC 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s.



Oz
Příloha č. 1

Zvláštní ujednání

a) Prodloužení splatnosti faktur

Telefónica 02 prodlužuje Splatnost faktur Z 18 na 30 dnů.

Změna Splatnosti bude provedena do 30 dnů Ode dne platnosti této přílohy.

b) Individuální nabídka

1. Individuální nabídka pro : Zoologická zahrada města Brna. příspěvková organizace

Telefónica'OZ poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Telefónica 02 poskytne Účastníkovi Slevu na nákup mobilních koncových Zařízení ve výši 5 % (Slevu nelze
kombinovat S jinou Slevou či Speciální nabídkou na nákup koncových Zařízení)

- Telefónica 02 poskytne Účastníkovi Slevu na nákup příslušenství mobilních koncových Zařízení ve výší 10 %
(Slevu nelze kombinovat S jinou Slevou Či speciální nabídkou na nákup příslušenství koncových Zařízení) ~

- Standardní měsíční poplatek Za VPN tarhc 02 Team Nonstop Seˇsníží na 1,- Kč bez DPH/SIM

- Standardní pravidelný poplatek Za službu Podrobný elektronický účet Se Sníží na 1,- Kč /měS./SIM bez DPH

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 140 volných mínut/měs./SIM

- Telefónica 02 bude účastníkovi účtovat za tariıc 02 Bronz cenu 150,- Kč bez DPH

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnut020 volných minut/měS./SIM

- účastníkovì bude nad rámec tarifu 02 Gold poskytnuto 200 volných minut/měs/SIM

- účastníkovi bude nad rámec tarítu 02 Platinum poskytnuto 300 volných minut/měS./SIM

- Telefónica 02 bude účastníkovi účtovat Za tarhc 02 Business 30 cenu 150,- Kč bez DPH

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Business 30 poskytnuto 20 volných minut/měS./SIM

- Standardní měsíční poplatek za službu 02 Internet Mobil 384 Se Sníží na 199,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Mobilní Internet Start se Sníží na 199,- Kč /SIM bez DPH

A 7674571122? company

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.cz.o2.com

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



2
Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Mobilní Internet Pro Se Sníží na 399,- Kč /SIIVl bez DPH

Standardní měsíční poplatek Za službu 02 Mobilní Internet Neomezený Se Sníží na 499,- Kč /SIM bez DPH

Telefónica 02 Se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v
zemích uvedených v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

Eu 5,95 2,85 2,00
zbytek Evropy 24,50 14,00 7,00 7,02

ostatní 33,00 22,50 7,00 7,02
Ceny jsou v Kč Za i min. bez DPH, i odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v Zemı'ch v tabulce neuvedených Se řídí
platným ceníkem Společnosti Telefonica 02.

účastníkovi bude poskytnuta Sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") v celkové
výši 60.000,- Kč včetně DPH.
Účastník se zavazuje Shora uvedené limity čerpání dotace dodržet; v případě jejich překročení je mu
Společnost Telefónica 02 oprávněna příslušnou částku/rozdíl doúčtovat.
Účastník není oprávněn dotaci použít na nákup HW/příslušerıství Za Zvýhodněnou či dotovanou cenu ve
smyslu Speciální nabídky dle Všeobecných podmínek. V případě porušení Závazku dle předchozí věty je
společnost Telefónica 02 oprávněna bez dalšího požadovat na účastníkoví uhrazení rozdílu Základní
(nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny účastníkem skutečně uhrazené.

Standardní cena Za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude Snížena na 1,- Kč /SIIVI včetně DPH.

A 7ť7fl5m'űl company

Telefónica 02 Czech Republic, a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.cz.02.com
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIC czóoı93336

Obchodní tajemství Společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.S.



__.v._. .nl ' ~ ,. fl
'in ' .- .

ı f r *
zn **- , '

Evidenční číslo: 390949

Dodatek č.2 k Rámcové smlouvě
číslo OZOP l 179513

Uzavřené dne 11.12.2008 mezi

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Telefónica Czech Republic,a.s.
organizace Za Brumlovkou 266/2
U Zoologické Zahrady 46 140 22 Praha 4 - Michle.
635 00 Brno, okres Brno-město IČ: 60193336
ıč: 00101451 Dıč: c260193336
DIČ: CZOO101451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 11

Zastoupené:
Jejímž jménem jedná/Zastoupená: Ing. Aleš Mejzlík
MVDr. Martin Hovorka, Ph.D. Manažer, Regionální veřejná Správa - Morava
Ředitel (dále jen „Telefónica)"
(dále jen „Účastník") a

Telefónica a Účastník Se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové Smlouvě:

I. Telefónica a Účastník se dohodli na Změně ustanovení přílohy č. 6b Rámcové Smlouvy, jehož Znění se
Zrušuje a nahrazuje Se novým Zněním uvedeným v PříloZe č. 1 tohoto dodatku.

II. V čl. 4. Práva a Závazky Smluvních stran Se mění znění bodu 4.7 a to takto.:
Telefónica a Účastník se dohodli na Změně minimální částky dle článku 4.7 Rámcové smlouvy, a .to na
16.000,- Kč.

III. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. ˇ

V Brně, dne V Praze, dne Z 10. 2012/Mć
Za Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace a Telefónica Czech Reggblicas.
MVDr. Martin Hovorka, Ph. D Ingímìmëłž ĚĚŤŠB ť.
Ředitel Manažer, FeëZ aJflĚaťeřejná Správa- Morava

Bj-C (z 60193335

ZooLocıcKÁ ZAHRADA MĚSTA BRNA, .1...
příspěvková Organizace

U Zoologické Zahrady 46 (2)
635 00 Brno

ıčoz 00101451, Dičz cZoo101451
Přílohy:
č. 6b - Příloha č. 1

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.02.cz1
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ (2260193336

Obchodní tajemství Společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.



Oz
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro : Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Telefónica poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:
Standardní měsiční poplatek Za VPN Službu 02 Team Nonstop se Sníží na 1,- Kč bez DPH/SIM

Standardní pravidelný poplatek Za Službu Podrobný elektronický účet Se sníží na 1,- Kč /měs./SIM bez DPH
Standardní cena Za dotovaný/nedotováný aktivační poplatek bude Snížená na 1,- Kč /SIM včetně DPH

Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Top SMS Se sníží na 80,- Kč /SIM bez DPH
Telefónica bude účastníkovi účtovat Za tariic 02 Optimum Profi Promo cenu 529,- Kč bez DPH/měs.

účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 280 volných minut/měs./SIM

Sazba volání Směr mobilní Sít' 02 bude v rámci tarifu 02 Optimum Profi Promo Snížená na konečných 1,80
Kč/min bez DPH

Sazba volání Směr pevná Síť a Ostatní operátoři bude v rámci tarifu 02 Optimum Profi Promo Snížená na
konečných 1,80 Kďmin bez DPH

Telefónica bude účastníkovi účtovat 1,- Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Optimum Profi Promo

Telefónica bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Gold cenu 700,- Kč bez DPH/měs.
účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Gold poskytnuto 400 volných minut/měS./SIM
Sazba volání Směr mobilní Sit 02 bude v rámci tarifu 02 Gold Snížená na konečných 1,32 Kč/min bez DPH

Sazba volání Směr pevná Sit a ostatní operátoři bude v rámci tarifu 02 Gold snížená na konečných 1,32
Telefónica bude účastníkovi účtovat 0,90 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Gold
Telefónica bude účastníkovi účtovat Za tarif 02 Platinum cenu 1.000,- Kč bez DPH/měs.
účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Platinum poskytnuto 600 volných minut/měS./S|M

Sazba volání Směr mobilní Sit 02 bude v rámci tarifu 02 Platinum Snížená ná konečných 0,89 Kč/min bez DPH
Sazba volání Směr pevná sít a ostatní operátoři bude v rámci tarifu 02 Platinum Snížená na konečných 0,90
Kč/min bez DPH

Telefónica bude účastníkovi účtovat 0,50 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Platinum

Telefónica bude účastníkovi účtovat zá tarif 02 Business 30 cenu 139,- Kč bez DPH/měs.

účastníkovi bude nad rámec tarifu OZ Business 30 poskytnuto 40 volných minut/měS./SIM
sazba volání směr mobilní Sít' 02 a pevná Sit bude v rámci tarifu 02 Business 30 Snížená na konečných 2,30
Kč/min bez DPH

Sazba volání směr ostatní Operátoři bude v rámci tarifu 02 Business 30 Snížená na konečných 2,30 Kč/min bez
DPH
Telefónica bude účastníkovi účtovat 1,25 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Business 30

Telefónica bude účastníkovi účtovat 4,- Kč /MMS bez DPH v rámci ČR

Účastník této Rámcové smlouvy získává 15% slevu na mezinárodní hovory. Sleva platí pro všechny tarify uvedené
v Ceníku a příslušné příloze Ceníku. Sleva Se počítá Z ceny dle aktuálního Ceníku.
Telefónica bude účastníkovi účtovat 3,- Kč /SMS bez DPH na Zahraniční čísla

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.02.c22
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ (3260193336

Obchodní tajemství Společnosti Telefónica Czech Republic, as.



2
- Telefónica Se Zavazuje účastníkovi po dobu trvání této Smlouvy účtovat Za odchozí/příchozí roaming v Zemích

uvedených v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:
02 EUROTARIF

EU 4,97 1,85 1,90 4,68

Zbytek Evropy 24,50 14,00 7,00 7,02
Ostatní 33,00 22,50 7,00 7,02

Ceny jsou v Kč Za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny Za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce neuvedených Se řídí platným
ceníkem Společnosti Telefónica .

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet v mobilu Start se sníží na 90,- Kč /SIM bez DPH
- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet v mobilu se Sníží na 200,- Kč /SIM bez DPH

~ Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Mobilní Internet Pro Se Sníží na 399,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za službu 02 Mobilní Internet Neomezený se Sníží na 499,- Kč /SIM bez DPH

~ Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet Mobile 384 Se Sníží na 180,- Kč /SIM bez DPH. Telefónica a
Účastník Se dohodli, že účastník nebude nadále nově aktivovat tuto Službu

b) Dotace na nákup HW/příslušenství
- Účastníkovi bude tímto dodatkem poskytnuta Sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen

„dotace”) ve výši 70.000,- Kč včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy celková výše dotace
účastníka 140.000,- Kč včetně DPH.
Čerpání dotace přidělené na Základě Rámcové Smlouvy a Dodatku č. 1 Se řídí podmínkami sjednanými v
Rámcové Smlouvě a Dodatkuč -1. Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet, v případě
jejich překročení je mu Společnost Telefónica oprávněna příslušnou částku/rozdíl doúčtovat. Účastník není
Oprávněn dotaci použít na nákup HW/příSlušenství Za Zvýhodněnou či dotovanou cenu ve Smyslu Speciální
nabídky dle Všeobecných podmínek. V případě porušení Závazku dle předchozí věty je Společnost Telefónica
oprávněna bez dalšího požadovat na účastníkovi uhrazení rozdílu Základní (nezvýhodněné, nedotované atp.)
kupní ceny HW/příslušenství a ceny účastníkem Skutečně uhrazené.
Účastník je oprávněn HW a příslušenství, které čerpal Z dotace po dobu trvání této Rámcové smlouvy, nejdéle
však po dobu 24 měsíců ode dne čerpání dotace na příslušný HW či příslušenství využít výhradně pro vlastní účely
a nebo pro účely Dalších účastníků, a to výlučně ve spojení S mobilním účastnickým telefonním číslem, které je
zařazeno pod podmínky této Rámcové Smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení nárok na dotaci k takto
čerpanému HW/příslušenství Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi bez dalšího Zaniká a je povinen tuto dotaci v
plné výši společnosti Telefónica vrátit.

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb
Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 18 na 30 dnů.
Prodloužení Splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po uzavření
této Rámcové Smlouvy.
Vpřípadě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je Telefónica oprávněna
jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúcučtování Služeb následujících po porušení povinnosti
uhradit vyúčtování Služebřádně a včas Se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, přičemž v v takovém
případě Se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 18 dní.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.02.c23
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ (2260193336

Obchodní tajemství Společnosti Telefónica Czech Republic, a.S.



Evidenční čisıó: 429974

Fm 1,? 06..

Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě
číslo 020P I 179513

Uzavřené dne 11.1 2.2008 mezí

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková
organizace
U zoologické Zahrady 46
635 00 Brno
IČ: 00101451
DIČ: 0200101451
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl Pr, vložka 11

Bankovní spojení:

Jejímž jménem jedna/Zastoupené:
MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Ředitel'

(dále jen „ Účastník“) a

Telefónica Czech Republic,a. s.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle

IČ: 60193336
DlČ: 0260193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským _
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Bankovní spojení:
UniCredit Bank a.s., č.13.: 50011400412700

Zastupuje:
lng. Aleš Mejzlík
Manažer pro prodej
(dále jen „ Telefónica“)

Telefónica a Účastník Se dohodli na následujících Změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

0 Telefónica a Účastník se dohodli na změně přílohy ě. 6b Rámcové smlouvy, jehož Znění se zrušuje a

nahrazuje se novým Zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

VBrněj-dne Č] f 20/3
7/.“

677/0771“ A

MvDr. Martin Hovorka, PhD. "
Ředitel
za Zoologická zahrada města Brna, příspěvková

orga'"'mžooLooıCKÁ ZAHRADA MĚSTA BRNA,
příspěvková organizace

U Zoologické Zahrady 46 ®
Přílohy: 635 00 Brno
č. 6D - Priıøhçťçflflvıašsıi ubrtbeoizooı 01451

Š/Í Sˇ, Jøgëľąíf " `
V P aze, dne

Telefónica Czech Re 'publıc, . .I e i Za Brumlovkou 266/2 a s. ˇ . 140 22 Praha4
Manazer pro rodej DIČ: cz 60193336
za Telefónica Czech Repub-. -

Telefónica Czech Republic as. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odďi B vložka 2322 IČ: 60193336 DIČ'. C260193336

obchodni miansrvi spđemosıi Telefónica czech Ramona, as.



Oz
Zvláštní ujednání

Příloha č. 1

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace

Telefónica Czech Republic, a.s. Se zavazuje po dobu trvání této Rámcové Smlouvy poskytnout Účastníkovi na
Služby individuální podmínky a Slevy dle níže uvedených tabulek. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

02 Team

02 Team Nonstop 1 Kč/měs.

SMS balíček

Top SMS 80 Kč/měs,

Tarify

02 Optimum Proti Promo 529 Kč/měs.

02 Optimum Profi Promo 280 Volné minuty nad rámec tarifu

02 Optimum Profi Prømø ' 1,80 Kč/mžn. směr møbiıni síť 02
02 Optimum Profi Promo 1,80 Kč/min. směr pevná sít' a ostatní operátoñ

02 Optimum Profi Promo 1 KčlSMS

02 Business 30 139 Kčlměs.

02 Business 30 40 Volné minuty nad rámec tarifu _

02 Business 30 2,30 Kčlmin. směr mobilní síť 02 a pevná sít'

02 Business 30 2,30 Kčlmin. Směr ostatní operátoři

02 Business 30 › 1,25 Kč/sMS
02 Business Unlimited 600 Kč/měs.

Vnitrostátní volání - nastavení dalších podmínek

cena MMS v ČR _ 4 Kč/MMS

Telefónica Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vvww.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíi B vložka 2322 IČ: 60193336 DlČ: 0260193336

Obchodni taiemstvi Společnosti "Telefónica Czech Republic, as-



Mezinárodní volání - nastaveni dalších podmínek

Cena mezinárodní SMS 3 Kč/SMS

1. Zóna - EU 4,97 Kč/min. odchozí volání

1. Zóna - EU 1,85 Kč/min. příchozí volání

1. zóna - EU 1,90 Kč/SMS

1. Zóna - EU 4,68 Kč/MMS

2. Zóna - Zbytek Evropy 24,50 Kč/min. odchozí volání

2. Zóna - Zbytek Evropy 14 Kč/min. příchozí volání

2. zóna - Zbytek Evropy 7 Kč/SMS

2. zóna - Zbytek Evropy 7,02 Kč/MMS
3. Zóna - Ostatní 33 Kč/min. odchozí volání

3. zona '- Ostatní 22,50 Kč/min. přiohozi voıáni
3. zóna v- Ostatní 7 Kč/SMS

3. zóna - Ostatní 7,02 Kč/MMS

Datové Služby

ł

v Internet v mobilu S 90 Kč/měs.

Internet v mobilu M 200 Kč/měs.

Internet v mobilu L 320 Kčlměs.

Internet v mobilu XL 399 Kčlměs.

Internet v mobilu XXL 499 Kč/měs.

Mobilni internet M '200 Kčımës.
Mobilní internet L 320 Kč/měs.

Mobilní internet XL 399 Kč/měs.

I Mobilní internet XXL 499 Kč/měs.

- standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický účet se sníží na 1,- Kč /měs./S|M bez DPH

'- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč ISIM včetně DPH

0 Účastník této Rámcové dohody získává 15% slevu na mezinárodní hovory. Sleva platí pro všechny tarify
uvedené v Ceníku a příslušné příloze Ceníku. Sleva se počítá Z ceny dle aktuálního Ceníku.

- Zákazníkovi se poskytuje sleva ve výši 15% na volání v rámci služby Net Call. Sleva platí pro všechny tarify

Telefónica Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -~ Michle Czech Republic www.02.oz
zapsaná v obchodním rejstříku vooonèm Mèsisxy'm souoom v Praze odoıı B vložka 2322 :Cz 80193336 DIČ: 0280193336

Obchodní tag'emswí společnosti Telefonica Czech Republic, as.

(a)



Oz
GSM. Sleva se počítá z ceny dle aktuálního Ceníku pro firemní Zákazníky 02 Mobilní hlasová služba, 02
Mobilní internetové připojení

b) Dotace na nákup HWlpřísluŠenství

Účastníkovi byla poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace“) v celkové
výši 140.000,- Kč včetně DPH.

Čerpání dotace přidělené na základě Rámcové smlouvy a Dodatku č. 1 a 2 se řídí podmínkami sjednanýmí v
Rámcové Smlouvě a Dodatku č. 1 a 2.

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje Z 18 na 30 dnů.

Prodloužení splatností vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým Zúčtovacím obdobím následujícím po
uzavření této Rámcové smlouvy.

V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je Telefónica oprávněna
jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení
povinnosti uhradit vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, přičemž
v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 18 dní.

d) Nepoužiie se.

Telefonica Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz
zapsaná v obdıødnim ıeisıfikn vedeném Městským samu v Haze nad: B vıøžka 2322 ıč: 60193336 DIČ: (3260193336

ohđındnı tajemství spøıeúıøszi íaefónim Czech Republic, as.



Evidenční číslo: 523978

Dodatek č. 4 k Rámcové Smlouvě
číslo 020P / 179513

Uzavřené dne 11.12.2008 mezi

Zoo Brno a stanice zájmových činností, 02 Czech Republic a. s.
příspěvková Organizace Za Brumlovkou 266/2
U Zoologické Zahrady, 46 140 22 Praha 4 - Michle
63500, Brno ıč: 60193336
ıč: 00101451 Drč: c260193336
DIČ: C200101451 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 1 l
Bankovní spojení: ˇ Zastoupené:
název banky, č.ú.: - . Štěpán Čekal

-' Manažer pro prodej
Jejímž jménem jedná: j (dále jen „02")
MVDr. Martin Hovorka -
Ředitel
(dále jen „ Účastník ") a

02 a Účastník se dohodli na následujících Změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. 02 a Účastník Se dohodli na změně přílohy č. 60 Rámcové smlouvy, jehož znění Se zrušuje a nahrazuje Se
novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

ll. 02 `a Účastník Se dohodli na změně minimální částky dle článku 4.7 Rámcové smlouvy, a to na 13.000,-
Kč. .

Ill. 02 a Účastník se dohodli na doplnění této Rámcové Smlouvy o následující ustanovení:
4.9 Pro vyloučení pochybností Strany Shodně prohlašují, že Rámcová Smlouva není a nebude Za žádných

okolností považována či interpretována jako Smlouva o propojení či přístupu k Sítí či Službám
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a náSI. ZoEK a není ani písemným souhlasem Společnosti 02 ve
smyslu čl. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové
Smlouvy oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se Svou podnikatelskou
činností a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických'komunikací. Pokud
Účastník nebo Další účastník umožní užití Služeb třetí osobě Za úplatu nebo vsouvíslosti Se Svou
podnikatelskou činností, nebo uzavře S třetí osobou účastníckou či jinou Smlouvu, jejímž předmětem bude
poskytování Služeb totožných Se Službamí („přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další
účastník) uzavřením takové smlouvy Oprávnění nakládat sV účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých
takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. 02 je oprávněno odstoupit od této Rámcové Smlouvy
Sokamžitou účinností vpřipadě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším
účastníkem. 02 je dále Oprávněno požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi Smluvní pokutu ve
výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok
společnosti 02 na náhradu škody. Smluvní Strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za
přiměřenou.

02 Czech Republic, as. Za Brumlovkou 206i? 140 '22 Praha 4 -- Michle Czech Republic t 800 020202 Wwwoíł oz
zapsaná x ířø-brıíˇxodnflšn ršćjsıı'àlru íl'nrˇżsxskeìšz; goa-,1:3 v Gżzze odoıl E* vložka 23221“ 115,“ všiìteaìiIŠıì zfìii'ˇ“. (seen-[933%



Oz
4.10 Smluvní Strany se dohodly na tom, že Účastník, Spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod Zvýhodněné

Obchodní podmínky této Rámcové Smlouvy zařadit maximálně 130 účastnických čísel (SIM). To znamená,

že bude-li mit Účastník, Spolu S Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno

v tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat Za Služby odebírané

prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit Stanovený tímto článkem v Standardních cenách

stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách Sjednaných touto Rámcovou Smlouvou). Limit

účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné Smlouvy uzavřené mezi Účastnikem a

Společnosti 02.

IV. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího Období
následujícího po jejim uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dni po jejim uzavření.

V BrněÍ dne /H/c) (7, _/Ĺ/ V Praze, dne l l **12* m
""9"" ,f '

_. c i

/v č /”"ˇ1ĹÍ”Ě' (HM ' á' ť .- izi s i; ..- *

za Zoo Šrno a stanice zájmových činností, Za 02=““'Czech Republic as.
příspěvková organizace * › Štěpán Čekal
MVDr. Martin Hovorka Manažer pro prodej
Ředitel Na základě pověření

^ ,-.', á-`\-- .. , '3M .(JÁ à_,-`>`.ëììı,iš łl-äiż'njflijłfii .5334.

o Brno a stanice Zájfnových činnosti, Íaìiìhìì 25%
Prrspevková organizace šiášflż'z czı'sflřnžššzsaćš

LI Zoologické zahrady fi'io (Ž) i“ i
V 635 QQ IBřfıt';

IC: OOˇlŮlQÍS'Ě ` lÍilCĹ; [275.00] 01415]

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. í



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové Smlouvě

a) Individuální nabídka
lndíviduální nabídka pro: Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Profil 2 350,00 360 0,70 0,00 0,70 0,70 0,00
Profil Neomezený 400,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny Za Sazby jsou v Kč Za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po Sekundách.
Součástí všech tarifů je Služba 02 Team Nonstop/Team Profi, jejíž poplatek je Zahrnut do měsíčního paušálu
tarifu.

SMS a ostatní

"Pføfin 50 0,50 "0,50 2,500* '7,80
Profil 2 ' 80 0,50 0,50 2,50 4,00

Profil Neomezený O 0,00 0,00 2,50 4,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny za Sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických Číslech (SIM) využívajících hlasové Služby, která jsou
registrována na IC účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou smlouvu.

Vpřípadě, že dojde kzániku této Rámcové Smlouvy, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle
Standardního ceníku Společnosti 02 na všech účastnických Číslech (SIM) původně Zařazených pod podmínkami
této Rámcové Smlouvy.



Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové Smlouvy využít Speciální
nabídku Zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmínek. V
případě porušení Závazku dle předchozí věty je Společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastnikovi či
Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu Základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a
ceny jím Skutečně uhrazené.

Mezinárodní volání a videovoláni

3 00
5 00
20 00
25 00
40 00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny Za Sazby jsou v Kč Za minutu.
Učtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a vídeovolání: Učtuje se každá Započata minuta.
Seznam Zemí S rozdělením do jednotlivých Zón je uvedeny v Příloze Č. l Ceníku.

02 Se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této Smlouvy účtovat Za odchozí/příchozí roarning v Zemích uvedených

v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

02 EunoTnRrF

země Volánıvdžräg zóny Příchozí hovory SMS MMS

bez DPH bez DPH bez DPH bez VDPH

EU › 2,50 1,00 1.00 3,96
Zbytek Evropy 24.50 14,00 7,00 7,02

ostatní 33,00 22,50 I 7,00 7,02

Ceny jsou v KC Za 1 min. bez DPH, l odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v Zemích v tabulce neuvedených Se řídí platným

ceníkem Společnosti 02.

- Standardní cena Za nedotovaný aktivační poplatek bude Snížená na 1,- Kč /SIM včetně DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu roamingový balíček Internet Evropa 50 MB se Sníží na 70,-
KČ bez DPH/SIM

-

standardní měsíční poplatek Za Službu roarningový balíček Internet Evropa 250 MB se Sníží na
380,- Kč bez DPH/SIM



Oz
- Standardní měsíční poplatek Za Službu roamingový balíček Internet Svět 50 MB Se Sníží na 150,-

Kč bez DPH/SIM

- Standardní měsíční poplatek Za Službu roam'ıngový balíček Internet Svět 250 MB se Sníží na 750,a
Kč bez DPH/SIM

_ Standardní měsíční poplatek Za Službu Internet v mobilu S Se Sníží na 90,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu Internet v mobilu M se Sníží na 170,- Kč /SIM bez DPH

-v Standardní měsíční poplatek Za Službu Internet v mobilu L Se Sníží na 300,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek za Službu Internet v mobilu XL Se Sníží na 399,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu Mobilni Internet M Se Sníží na 170,- Kč /SIM bez DPH

_ Standardní měsiční poplatek Za Službu Mobilní Internet L Se Sníží na 300,- Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu Mobilní Internet XLV Se Sníží na 399,- Kč /SIM bez DPH

- 02 bude účastníkoví účtovat Za tarif 02 Car Control Standard cenu 199,- Kč bez DPH/měs

02 bude Účastníkovì účtovat za tarif 02 Car Control Premium cenu 299,- Kč bez DPH/měs í

- Standardní jednorázový poplatek Za Službu 02 Dočasné Odpojení na prázdniny Se Sníží na 1,- Kč /SIM
bez DPH

b) Dotace na nákup HWlpříSIušenství

Účastníkovi .bude tímto dodatkem poskytnuta Sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen
„dotace") ve výši 50.000,- Kč včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy celková výše dotace
účastníka 190.000,- Kč včetně DPH-

lČerpání dotace přidělené na Základě Rámcové Smlouvy Se řídí podmínkami Sjednanymí v Rámcové Smlouvě.

Účastník Se Zavazuje Shora uvedené limity čerpání dotace dodržet; v případě jejich překročení je mu Společnost
02 oprávněna příslušnou částku/rozdíl doúčtovat. Účastník není oprávněn dotaci použít na nákup
HW/příslušenství Za Zvýhodněnou či dotovanou cenu ve Smyslu Speciální nabídky dle Všeobecných podmínek- V
případě porušení Závazku dle předchozí věty je Společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na účastníkovi



Oz
uhrazení rozdílu Základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny účastníkem
skutečně uhrazené.

Účastník je oprávněn HW a příslušenství, které čerpal Z dotace po dobu trvání této Rámcové Smlouvy, nejdéle
však po dobu 24 měsíců ode dne Čerpání dotace na příslušný HW Či příslušenství využít výhradně pro vlastní účely
a nebo pro účely Dalších účastníků, a to výlučně ve Spojení S mobilním účastníckým telefonním číslem, které je
zařazeno pod podmínky této Rámcové smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení nárok na dotaci k takto
čerpanérnu HW/příslušenství Účastníkovì, resp. Dalšímu účastníkovi bez dalšího Zaníká a je povinen tuto dotací v
plné výši Společnosti 02 vrátit. '

V průběhu výpovědní doby této Rámcové Smlouvy není účastník oprávněn dotací čerpat.

c) Prodloužení splatností vyúčtování Služeb
Splatnost vyúčtování Služeb Se prodlužuje 2 18 na 30 dnů.
Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinností druhým zúčtovacím obdobím následujícím po uzavření
této Rámcové smlouvy.
V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je 02 oprávněna jednostranně
oznámit Účastníkoví, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení povinností uhradit
vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta Splatnosti bez dalšího Zrušuje, přičemž v v takovém případě
se nadále bude uplatňovat lhůta Splatností vyúčtování Služeb 18 dní.

d) Nepoužije se


